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ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ- СЕПТЕМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА (2020)
ПРВ ЦИКЛУС
Полагање со физичко присуство















    

	ПРЕДМЕТ
	ДАТУМ
	ЧАС

	АДМИНИСТРАТИВНО ПРАВО
Доц. д-р Марјан Габеров
	21.09.2020
	09.00

	ОСНОВИ НА ГРАЃАНСКО-ПРОЦЕСНО ПРАВО
Доц. д-р Марјан Габеров
	21.09.2020
	09.00

	МАЛОЛЕТНИЧКО КАЗНЕНО ПРАВО
Доц. д-р Марјан Габеров
	21.09.2020
	09.00

	МЕЃУНАРОДНО КАЗНЕНО ПРАВО
Доц. д-р Марјан Габеров
	21.09.2020
	09.00

	СЕМЕЈНО И НАСЛЕДНО ПРАВО
Доц. д-р Марјан Габеров
	21.09.2020
	09.00

	ТРУДОВО ПРАВО
Доц. д-р Марјан Габеров
	21.09.2020
	09.00

	ОСНОВИ НА МЕЃУНАРОДНО ЈАВНО ПРАВО
Проф. д-р Ѓорѓи Сламков
	23.09.2020
	09.00

	ПРАВО НА ЕУ
Проф. д-р Љупчо Сотироски
	22.09.2020
	13.00

	МЕЃУНАРОДНО ЈАВНО ПРАВО
Проф. д-р Љупчо Сотироски
	22.09.2020
	13.00

	ТРГОВСКО ПРАВО
Доц. д-р Марјан Габеров
	21.09.2020
	09.00

	ФИНАНСИСКО ПРАВО
Проф. д-р Ѓорѓи Сламков

	23.09.2020
	09.00

	МЕЃУНАРОДНО ТРГОВСКО ПРАВО
Доц. д-р Марјан Габеров
	21.09.2020
	09.00

	ИСТОРИЈА НА ПРАВО
Доц. д-р Марјан Габеров
	21.09.2020
	09.00

	КАЗНЕНО ПРАВО-ПРИМЕНЕТА ПРОГРАМА 
Проф. д-р Ѓорѓи Сламков
	23.09.2020
	09.00

	КАЗНЕНО ПРАВО
Проф. д-р Ѓорѓи Сламков
	23.09.2020
	09.00

	АНГЛИСКИ ЈАЗИК 
Лектор Марија Драговиќ
	24.09.2020
	09.00

	АНГЛИСКИ ЈАЗИК 2
Лектор Марија Драговиќ
	24.09.2020
	09.00

	КОРПОРАТИВНО УПРАВУВАЊЕ
Доц. д-р Марјан Габеров
	21.09.2020
	09.00

	МЕЃУНАРОДНО ПРИВАТНО ПРАВО
Проф. д-р Ѓорѓи Сламков
	23.09.2020
	09.00

	ОСНОВИ  НА УПРАВНО ПРОЦЕСНО ПРАВО
Доц. д-р Марјан Габеров
	21.09.2020
	09.00

	УСТАВНО ПРАВО
Доц. д-р Марјан Габеров
	21.09.2020
	09.00

	СТВАРНО ПРАВО
Проф. д-р Ѓорѓи Сламков
	23.09.2020
	09.00

	ОБЛИГАЦИОНО ПРАВО
Проф. д-р Ѓорѓи Сламков
	23.09.2020
	09.00

	Правосудство и организација
Проф. д-р Ѓорѓи Сламков
	23.09.2020
	09.00

	ГРАЃАНСКО ПРАВО-ОПШТ ДЕЛ
Доц. д-р Марјан Габеров
	21.09.2020
	09.00

	ОСНОВИ НА КАЗНЕНО ПРОЦЕСНО ПРАВО
Проф. д-р Ѓорѓи Сламков
	23.09.2020
	09.00

	ВОВЕД ВО ПРАВО
Доц. д-р Марјан Габеров 		
	21.09.2020
	09.00

	ВОВЕД ВО ПОЛИТИЧКИ НАУКИ
Доц. д-р Марјан Габеров
	21.09.2020
	09.00

	ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМИ
Доц. д-р Марјан Габеров
	21.09.2020
	09.00

	МЕЃУНАРОДНИ ОРГАНИЗАЦИИ И ТРИБУНАЛИ
Доц. д-р Марјан Габеров
	21.09.2020
	09.00

	СОЦИОЛОГИЈА НА ПРАВОТО
Доц. д-р Марјан Габеров
	21.09.2020
	09.00

	МЕТОДОЛОГИЈА НА НАУЧНО ИСТРАЖУВАЊЕ
Доц. д-р Марјан Габеров
	21.09.2020
	09.00

	НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА
Доц. д-р Марјан Габеров
	21.09.2020
	09.00


               












Втор циклус                                                                     
                                                                                      
	ПРЕДМЕТ
	ДАТУМ
	ЧАС


	КАЗНЕНО ПРОЦЕСНО ПРАВО
Доц. д-р Марјан Габеров
	21.09.2020
	09.00

	ПЕНОЛОГИЈА
Доц. д-р Марјан Габеров
	21.09.2020
	09.00

	ГРАЃАНСКО ПРОЦЕСНО ПРАВО
Доц. д-р Марјан Габеров
	21.09.2020
	09.00

	КАЗНЕНО ПРАВО – ПРИМЕНЕТА ПРОГРАМА 
Проф. д-р Ѓорѓи Сламков
	23.09.2020
	09.00

	КАЗНЕНО ПРОЦЕСНО ПРАВО – ПРИМЕНЕТА ПРОГРАМА (3+2)
Проф. д-р Ѓорѓи Сламков
	23.09.2020
	09.00

	МЕЃУНАРОДНО ТРГОВСКО ПРАВО
Доц. д-р Марјан Габеров
	21.09.2020
	09.00

	УПРАВНО ПРОЦЕСНО ПРАВО
Доц. д-р Марјан Габеров
	21.09.2020
	09.00

	ПРАВО НА ИНДУСТРИСКА СОПСТВЕНОСТ
Доц. д-р Марјан Габеров
	21.09.2020
	09.00

	ПРАВО НА ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ
Доц. д-р Марјан Габеров
	21.09.2020
	09.00

	ПРАВО НА ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ
Доц. д-р Марјан Габеров
	21.09.2020
	09.00

	ЗАПИШУВАЊЕ ПРАВА НА НЕДВИЖНОСТИ
Доц. д-р Марјан Габеров
	21.09.2020
	09.00

	КОРУПЦИЈА И НЕЈЗИНО СУЗБИВАЊЕ
Проф. д-р Ѓорѓи Сламков
	23.09.2020
	09.00

	ПРАВО НА ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ
Доц. д-р Марјан Габеров
	21.09.2020
	09.00

	МЕЃУНАРОДНО ПРАВО ЗА ПРАВАТА НА ЧОВЕКОТ
Доц. д-р Марјан Габеров
	21.09.2020
	09.00


                                                                                                                                   
Полагање на испити во септемвриска испитна сесија: 21.09.2020 – 25.09.2020 год.
Декан
   ___________________________
          Доц. д-р Марјан Габеров
